

FATTURA

N°Documento 4274532181
 Codice cliente 510167991
 Partita IVA 02240470605
 Data 30.04.2018
 Pagina 1/5

R.E.M. SRL
 VIA FERRUCCIA 16 A
 03010 PATRICA FR

Il vostro referente forza vendita

DIEGO CRESCENZI /2364
 M 3351363211
 E diego.crescenzi@wuerth.it

Il vostro referente a CAPENA

CRISTINA PANDIMIGLIO
 T 06901 03 572
 F 06901 03 383
 E cristina.pandimiglio@wuerth.it

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
Ordine 2054881766 del 10.04.2018						
Doc. di trasporto 8807455887 del 11.04.2018 Incoterm2010@: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
a:	510167991					
0985080002	061	6	1	6	22,89	1
Pellicola d'imballaggio			10			137,34
PELLICOLA D'IMBALLAGGIO 500MMX260M						
Cod.merceol. 39201024 Origine E-IT						
Doc. di trasporto 8807455886 del 11.04.2018 Incoterm2010@: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
0558110	080	1	2	1	0,00	0,00
Pinze crimpatrici			10			
PINZA P.CAP.A CRICCHETTO 0,5-6MM						
Cod.merceol. 82032000 Origine E-SE						
Sconto in natura contrattuale escluso IVA ART.15/2 DPR 633/72						
Valore commerciale: 132.00 EUR						
0985080012	061	10	3	10	5,80	1
Pellicola d'imballaggio			20			58,00
PELLICOLA DI PROTEZIONE PE 12CMX150M						
Cod.merceol. 65061010 Origine E-IT						
0771750009	061	5	4	5	6,70	1
Guaina termoretraibile, sottile, metro			30			33,50
GUAINA-TERM-CART-NERA-(25,4-12,7MM)						
Cod.merceol. 39173200 Origine D-KR						

Per bonifici: DEUTSCHE BANK S.P.A. - Corso P.Nuova 135 - 37122 Verona
 BIC (SWIFT): DEUTITM1780 IBAN: IT24 W031 0411 7000 0000 0210 039

Würth Srl
 Sede Legale/Amministrativa e Deposito Centrale:
 39044 Egna (BZ) - Via Stazione, 51
 Telefono +39 0471 828 111 www.wuerth.it

Centro Distribuzione:
 00060 Capena (RM) - Viale della Buona Fortuna, 2 - Loc. Scorano
 Telefono +39 06 907 79 001

Reg. Imprese di Bolzano (BZ)
 C.F.e P.IVA (IT) 00125230219
 Socio Unico: Würth International AG -Coira (CH)
 Cap. Soc. EUR 25.000.000,00 i.v.

FATTURA

N°Documento 4274532181
 Codice cliente 510167991
 Data 30.04.2018
 Pagina 2/5

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
0771750008	061	5	5	4,92	1	24,60
Guaina termoretraibile, sottile, metro		40				
GUAINA-TERM-CART-NERA-(19-9,5MM)						
Cod.merceol. 39173200 Origine D-KR						
00846 25	005	100	6	18,10	100	18,10
Vite, testa cilindrica esagono incassato		50				
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X25						
Cod.merceol. 73181568 Origine D-TW						
00846 20	005	100	7	17,71	100	17,71
Vite, testa cilindrica esagono incassato		60				
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X20						
Cod.merceol. 73181568 Origine D-VN						
00576 10	005	200	8	13,86	100	27,72
Vite testa esag.filetto intero		70				
VITE-TE-ISO4017-8.8-CH10-(A2K)-M6X10						
Cod.merceol. 73181588 Origine D-VN						
04418	005	250	9	5,19	100	12,98
Rondella elastica spaccata		80				
RONDELLA GROWER ZN. BIANCA M 8						
Cod.merceol. 73182100 Origine E-DE						
04116 15	005	100	10	5,53	100	5,53
Rondella grembialina		90				
ROND.GREMB.ZINC.BIANCHE 6,4X15X1,50						
Cod.merceol. 73182200 Origine E-DE						
04076	005	200	11	3,00	100	6,00
Rondella piana		100				
RONDELLA PIANA DIN 125A ZN B. D6,4						
Cod.merceol. 73182200 Origine E-DE						
03176	005	100	12	2,15	100	2,15
Dado esagonale		110				
DADO-ESAG-DIN934-I8I-CH10-(A2K)-M6						
Cod.merceol. 73181692 Origine D-CN						
00846 10	005	100	13	14,63	100	14,63
Vite, testa cilindrica esagono incassato		120				
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X10						
Cod.merceol. 73181568 Origine D-TW						
00846 16	005	100	14	15,57	100	15,57
Vite, testa cilindrica esagono incassato		130				
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X16						
Cod.merceol. 73181568 Origine D-TW						
00845 16	005	100	15	12,35	100	12,35
Vite, testa cilindrica esagono incassato		140				
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI4-(A2K)-M5X16						
Cod.merceol. 73181568 Origine D-VN						
05587567	005	100	16	17,16	100	34,32
Connettore a pressione, isolato		150				
CAPICORDA ISOLATO ROSSO						
Cod.merceol. 85366990 Origine D-CN						

FATTURA

N°Documento 4274532181
 Codice cliente 510167991
 Data 30.04.2018
 Pagina 3/5

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
05592206	005	250	17	500	8,47	42,35
Connettore a pressione, isolato		160			100	
INNESTO LAMELL.FEMMINA BLU	6,3MM					
Cod.merceol.	85369010	Origine	D-QU			
Ordine 2055140145 del 16.04.2018						
Doc. di trasporto 8807488344 del 16.04.2018 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
0714036317	961	1	19	1	0,00	0,00
Forbice per elettricisti		10				
FORBICI IN ACC. INOX C. TACCA SPELAF						
Cod.merceol.	82033000	Origine	E-DE			
Sconto in natura contrattuale escluso IVA ART.15/2 DPR 633/72						
Valore commerciale: 27.80 EUR						
Doc. di trasporto 8283925846 del 16.04.2018 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
069402450	060	1	20	1	109,47	109,47
Punta conica foralamiera		10				
FRESA CONICA HSS ZEBRA MIS.5 36-50MM						
Cod.merceol.	82075060	Origine	E-DE			
Ordine 2055202710 del 16.04.2018						
Doc. di trasporto 8807495602 del 16.04.2018 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
5929128015	961	50	22	50	0,78	39,00
VITE-CLS-(W-BS/S)-(A2K)-CH13-8X60		10				
Cod.merceol.	73181499	Origine	E-DE			
Ordine 2055975258 del 30.04.2018						
Doc. di trasporto 8807598839 del 30.04.2018 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
0985080002	061	6	24	6	22,89	137,34
Pellicola d'imballaggio		20				
PELLICOLA D'IMBALLAGGIO	500MMX260M					
Cod.merceol.	39201024	Origine	E-IT			
Doc. di trasporto 8807598835 del 30.04.2018 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
061505015	061	1	25	3	31,12	93,36
Lama seghetto alternativo, metallo		10				
LAME SEGHETTO METAL 5 PZ 50/1,5						
Cod.merceol.	82029980	Origine	F-CH			
008410 30	005	25	26	25	35,44	8,86
Vite, testa cilindrica esagono incassato		20			100	
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI8-(A2K)-M10X30						
Cod.merceol.	73181568	Origine	D-VN			
00848 25	005	50	27	50	24,94	12,47
Vite, testa cilindrica esagono incassato		30				
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI6-(A2K)-M8X25						
Cod.merceol.	73181568	Origine	D-TW			
00848 16	005	50	28	50	12,50	6,25
Vite, testa cilindrica esagono incassato		40			100	
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI6-(A2K)-M8X16						
Cod.merceol.	73181568	Origine	D-TW			

FATTURA

N°Documento 4274532181
 Codice cliente 510167991
 Data 30.04.2018
 Pagina 5/5

Nr. Articolo	Conf.	Pos.	Quantità	Prezzo in	per	Importo pos.
Descrizione articolo		Pos. ddt		EUR		EUR
No. mat. Cliente						
00846 5	092	500	40	500	7,05	100
Vite, testa cilindrica esagono incassato		10				35,25
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI5-(A2K)-M6X5						
Cod.merceol. 73181568 Origine D-QU						
Doc. di trasporto 8284941761 del 30.04.2018 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
00845 6	005	500	41	500	2,33	100
Vite, testa cilindrica esagono incassato		10				11,65
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI4-(A2K)-M5X6						
Cod.merceol. 73181568 Origine D-TW						
Doc. di trasporto 8284939269 del 30.04.2018 Incoterm2010®: DAP PATRICA (Delivered At Place)						
00844 5	005	500	42	500	2,43	100
Vite, testa cilindrica esagono incassato		10				12,15
VITE-TCEI-ISO4762-8.8-EI3-(A2K)-M4X5						
Cod.merceol. 73181568 Origine D-TW						

WWW.WUERTH.IT/CATALOGHI - TUTTI I CATALOGHI WÜRTH A PORTATA DI CLICK - WWW.WUERTH.IT/CATALOGHI

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO - Reg.RAEE: IT08020000002516 - Reg.PILE: IT090P00000045

In caso di ritardo pagamento verranno addebitati gli interessi di mora previsti dal D.Lgs. 231/02.

Condizioni di pagamento: Entro il 31.07.2018 al netto

Metodo pagamento: Ricevuta bancaria INTESA SANPAOLO SPA ABI/CAB 0306914801

Trasporto/docum. EUR	Imponibile EUR	Aliquota IVA	Importo IVA EUR	Totale EUR
77,90	1.087,68	22,00 %	239,29	1.326,97